

Sjölin Sønderjylland ApS
Nordager 22, 6000 Kolding

Årsrapport for
20. marts - 31. december 2019

CVR-nr. 40 37 16 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

Chris Kjær Levinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 20. marts - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sjölin Sønderjylland ApS Nordager 22 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 37 16 05
	Stiftet: 20. marts 2019
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 20. marts - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Chris Kjær Levinsen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge tøj og beklædningsgenstande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75.026 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -177.715 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er tale om selskabets første regnskabsår og derfor er årets resultat negativt påvirket af højere opstartsomkostninger end kalkuleret, samt at selve opstarte tidspunktet viste sig at være et dårligt tidspunkt at starte på, da det var i slutningen af højsæsonen som går fra januar til juni. Selskabet har som følge af årets negative resultat tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes positive resultater fremadrettet. Herudover er der lavet et koncerntilskud i 2020, som påvirker selskabets egenkapital positivt med 200.000 kr.

Selskabet har som følge af udbruddet af COVID19 været nødsaget til at lukke for aktiviteterne midlertidigt og det økonomiske omfang heraf kendes endnu ikke. Ifølge budgettet, som blev udarbejdet før COVID19 udbruddet, forventede ledelsen overskud for det kommende regnskabsår. Den nødvendige likviditet forventes at være tilstede, omend der er usikkerhed herom.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet etableret en filial i Esbjerg.

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets afdelinger kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/3 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	75.026
2 Personaleomkostninger	-150.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.625
Driftsresultat	-146.859
Øvrige finansielle omkostninger	-30.856
Resultat før skat	-177.715
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-177.715
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-177.715
Disponeret i alt	-177.715

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Indretning af lejede lokaler	405.875
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.875</u>
4 Deposita	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>420.875</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	58.125
Varebeholdninger i alt	<u>58.125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	950
Andre tilgodehavender	2.803
Tilgodehavender i alt	<u>3.753</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.878</u>
Aktiver i alt	<u>482.753</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-177.715
Egenkapital i alt	-127.715
 Gældsforpligtelser	
5 Gæld til pengeinstitutter	377.346
Langfristede gældsforpligtelser i alt	377.346
Kortfristet del af langfristet gæld	113.040
Gæld til pengeinstitutter	3.242
Modtagne forudbetalinger fra kunder	25.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.877
Anden gæld	8.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.122
Gældsforpligtelser i alt	610.468
 Passiver i alt	 482.753
 1 Usikkerhed om going concern	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er tale om selskabets første regnskabsår og derfor er årets resultat negativt påvirket af opstartsomkostninger. Selskabet har som følge af årets negative resultat tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes positive resultater fremadrettet.

Selskabet har som følge af udbruddet af COVID19 været nødsaget til at lukke for aktiviteterne midlertidigt og det økonomiske omfang heraf kendes endnu ikke. Ifølge budgettet, som blev udarbejdet før COVID19 udbruddet, forventede ledelsen overskud for det kommende regnskabsår. Den nødvendige likviditet forventes at være tilstede, omend der er usikkerhed herom.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	20/3 2019 - 31/12 2019
	<hr/>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	148.432
Andre omkostninger til social sikring	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	124
	<hr/> 150.260
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 1
	<hr/>
	31/12 2019
	<hr/>
3. Indretning af lejede lokaler	
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	477.500
	<hr/> 477.500
Kostpris ultimo	<hr/> 477.500
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-71.625
	<hr/> -71.625
Af- og nedskrivninger ultimo	<hr/> -71.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<hr/> 405.875

Noter

	<u>31/12 2019</u>
4. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>
Kostpris ultimo	<u>15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.000</u>
5. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	490.386
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-113.040</u>
	<u>377.346</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejemålet er pr. 31. december 2019 uopsigeligt 7 måneder frem, hvorefter der foreligger et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør således pr. 31. december 2019 58 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chris Levinsen 2019 Holding ApS, CVR-nr. 40368639 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.